公文簽核

檔　　號： 收發文號： 1110004930

保存年限： 收發日期： 111年03月15日

電子簽核 創稿文號： 1111293146

*1111293146*

　國立中央大學  函
機關地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承 辦 人：王嘉瑩

聯絡電話：(03)4227151分機57610

電子郵件：nicolecy@csrsr.ncu.edu.tw

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人輔仁大學數學系
發文日期： 中華民國111年03月15日

發文字號： 中大遙室字第1116000093號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 2022暑期研習final( 111EL00197_1_15092152452.pdf，共一個電子檔
案 ) 1111293146_1_111EL00197_1_15092152452.pdf （附件1）

主旨：檢送本校地科院暨太遙中心辦理「2022大學生暑期專題實
習」宣傳海報及報名資訊，敬請惠予轉知貴屬學生周知，請
查照。

說明：

一、申請資格：本活動實施對象為各大專院校大學部在學學生
（不限系所）均可報名參加，研習期間為111年7月1日
至8月31日。

二、報名日期：一律網路報名，即日起至111年4月5日止，申請
者請至https://forms.gle/16iX5VcLh4fFgxgV6表單，填具
相關資訊，詳細活動資訊可請至表單上活動網站查詢。

三、檢附宣傳海報乙份，敬請惠予轉知並鼓勵貴屬學生踴躍報
名參加。

	edoc.fju.edu.tw
	公文簽核